
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Moto & Metal NESTER CUSTOM mākslas galerija
Muzejs
Moto & Metal NESTER CUSTOM mākslas galerija ir izklaides komplekss ikvienam – lielam un mazam, kurā atrodas
mākslinieciski izvietotas izstāžu zāles ar individualizētiem motocikliem un metāla mākslas skulptūrām. Pati galerija,
motocikli un skulptūras, kas te tiek izstādītas, ir galerijas saimnieka Aleksandra Nestjeruka radošā darba rezultāts. Visu
galerijas interjeru izveidoja Aleksandra radošā komanda no "NESTER CUSTOM visual service".
  
  Iepazīsti 5 faktus par jauno Moto & Metal NESTER CUSTOM mākslas galeriju:
  
  1. Moto & Metal NESTER CUSTOM mākslas galerija ir vienīgā moto un metāla mākslas galerija Latvijā.
  
  2. Galerijas interjers un eksponāti ir radīti no auto un moto detaļām mākslinieka individuālajā stilā.
  
  3. Galerijas apgleznotās fasādes sienas arī ir mākslas darbs.
  
  4. Galerijā atrodas unikāla kafejnīca ar metāla mākslas interjeru, kur var nogaršot mehaniķa darba instrumentus, kas
pagatavoti no šokolādes, iedzert garšīgu kafiju vai tēju un izbaudīt ūdenspīpi.
  
  5. Galerijā ir atrodamas atrakcijas visai ģimenei. Šaha spēles stūrītis, foto istaba (var pasūtīt fotosesiju), wheelie mašīna
(trenažieris, kas ierīkots motocikā uz aizmugurēja rata), custom shop (veikals ar pašveidotiem suvenīriem galerijas stilā).
  
  Galerija atrodas Preiļos, A.Upīša ielā 20. 
  
  Tas būs prieks un laime it īpaši vīriešu sirdij, bet arī dāmas būs patīkami pārsteigtas!
  
  Darba laiks: visas dienas no plkst.10-19.
  
  Ieejas biļetes cena:
  
  
  pieaugušajiem 5 eiro
  bērniem līdz 6 gadu vecumam bez maksas
  bērniem vecumā no 6 līdz 15 gadiem 2,50 eiro
  pusaudžiem vecumā no 15 līdz 18 gadiem 3,50 eiro
  pensionāri 3,50 eiro
  studentiem 3,50 eiro 
  
  Moto baikeriem un pasažieriem, kuri ieradās ar motociklu 3,50 eiro
Adrese: A.Upīša iela 20, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301
E-pasta adrese: nester.custom@gmail.com
Mājas lapa: http://https://www.nester-custom.com/
Koordinātes: 56°16'49.2995" N, 26°43'6.01674" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ēdināšana: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Metālmāksla
Izstrādājumu pārdošana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti

Muzeji

 2 / 2


